
ZARZĄDZENIE Nr 28A/2018 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 30 marca 2018 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2018 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2017 roku,  poz. 1875) i art. 257  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz.2077) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

1. Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków budżetu gminy o kwotę 483,54 zł, z tego: 

 -wydatki bieżące 150,00 zł 

 -wydatki majątkowe 333,54 zł 
2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 

 do niniejszego zarządzenia.      

 

§ 2 

 
Wykaz zadań inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

 
Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    32.779.575,25 zł 
 dochody bieżące:          31.101.310,15 zł 
 dochody majątkowe:           1.678.265,10 zł 
 
 2. Po stronie wydatków    43.919.946,92 zł 
 wydatki bieżące:           29.405.464,04 zł 
 wydatki majątkowe:          14.514.482,88 zł 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 
    

Zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach tego samego 

działu i rozdziału. 

 

Sporządziła: Anna Jankowska 
 

 


